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CNP domiciliul

cunoscAnd prevederile art.292 din Codul penal privintl falsul in declarafii, declar pe proprie rdspundere
ci impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

*1) Prin familie se infelege soJul/sotia gi copiii afla{i in'intre{inerea acestorar,

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

x Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte caregorii de terenuri
extravilane, dacd se afla in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul. sofulisofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprletarilor.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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x Categoriile indicate sunt: (1) aparlament; (2) casi de locuit; (3) casb de vacan{a; (4) spalii comerciale/de

producfie.
*2)La "Titular" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele propriet[arului (titularul, soful/sotia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-par1e gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iaLhturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijiuterii, obiecte de artl qi de cultt, r:olecfii de arti 9i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafiomal sau universal, a clror valoare

insumatl deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele s;e afla sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

Ma,rca Nr. de buc[Ji Anul de fatrrircafie Morlul de dobAndire
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III. Bunuri mobile, a cfror valoare depflgegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in
ultimele 12 luni

l\atura bunului
instrdinat

Data
instrliniirii

Pe;rSoana c[tre care s-a
instr[itrat

Forma
instriinirii



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echit,al,ente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depiigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate s'unt: (l) cont curent sau echivalente (inclusrv card), (2) de:pozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri p,rit,ate de pensii scru alte sisteme cu
qcumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafi insumati a tuturor
acestora depSgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participirile in str[indtate.

Tipul* N umir rle titluri/
col,a de participare Valorlrea totali la zi

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinule (litluri ate slal, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societdtri comerciale; (31 imprumuturi acordate in nume personal.

Tipul* Valuta Deschis in arnul
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3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesrc echivalentul a 5.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in b-eneficiul unuii terf, bunuLri achizifionate in sisitem leasing gi alteasemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor a:estora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara incrusiv pasivere financiare acumurate in strdindtate.

*se excepteazd de la declarare catJourile si trataliile uzuale primite din partecr rudelor de graalul I si al I IJea
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NorA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinatate
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Prezenta declarafie constituie act public aicaracterul incomplet al datelor menfionate.
rispund potrivit legii penale pentru

)
inexactitatea sau
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